
Stránka 1 z 1 
INFORMACE 

 

Základní škola Blansko, Nad Čertovkou, příspěvková organizace 
        Tel:  516  410 631             

 E-mail: ;baletkova@zsblansko.cz;              Nad Čertovkou 17,   678 01 Blansko 

              Počet stran:   1 

                                  Počet příloh:  0 

 

 

INFORMACE 

 
 
Vážení zákonní zástupci, 

Vážení rodiče, 

 

Ředitelka Základní školy Blansko, Nad Čertovkou, příspěvková organizace (dále jen ZŠ) Vás žádá tímto 

zdvořile, abyste se opakovaně seznamovali s obsahem školního řádu naší ZŠ, který je pro Vás, vždy       

v aktuálním znění, k dispozici, a to: 

 

✓ na nástěnce ve vstupním vestibulu ZŠ, nebo 

✓ na internetových stránkách školy|: wwwzsblansko.cz, nebo 

✓ u třídních učitelů. 

 

 

Pro Vaši informaci: obsahem školního řádu jsou: 

 

I. Práva a povinnosti žáků, zákonných zástupců a pedagogů v ZŠ a pravidla vzájemných vztahů 
žáků a zákonných zástupců žáků s pedagogickými pracovníky:  

1.1 Práva žáků. 
1.2 Povinnosti žáků. 
1.3 Práva zákonných zástupců žáků. 
1.4 Povinnosti zákonných zástupců žáků.  
1.5 Vzájemné vztahy žáků a zákonných zástupců se zaměstnanci ZŠ. 
1.6 Ochrana osobních údajů 

II. Provoz a vnitřní režim ZŠ a jejích součástí:  
2.1 Docházka do vyučování. 
2.2 Školní budova.  
2.3 V budově ZŠ a na celém školním pozemku je zakázáno.  

III. Podmínky zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví žáků a jejich ochrany před sociálně 
patologickými jevy a před projevy diskriminace, nepřátelství nebo násilí:  

3.1. Bezpečnost a ochrana zdraví žáků. 
3.2. Ochrana před sociálně patologickými jevy. 

IV. Podmínky zacházení s majetkem ZŠ ze strany žáků. 

V. Pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků.  

VI. Distanční vzdělávání. 

VII. Závěrečná ustanovení. 
 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Bc. Jarmila Baletková, ředitelka 

 


